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Nevskaya Volna 2013
Diving centre "Nevskaya Volna"

Saint-Petersburg

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Денис Клюкин (1995) -- Юность""  1

101B 1 1.3 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 28.60 28.60  Из передней стойки ½ оборота вперед 5

201B 1 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 62.20  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 35.70 97.90  Из передней стойки ½ оборота назад 5

403C 1 2.2 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5   23.5 51.70 149.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

5132D 1 2.2 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   23.5 51.70 201.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

107C 1 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 67.50 268.80  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

205C 1 3.0 4.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 48.00 316.80  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

305C 1 3.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 40.50 357.30  Из передней стойки 2½ оборота назад 1

405C 1 3.1 7.5 7.5 8.0 6.5 6.5   21.5 66.65 423.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

5134D 1 2.6 7.0 7.5 7.5 6.5 6.5   21.0 54.60 478.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.806.8423.7Сумма KT:

Владислав Дубина (1995) -- Ставрополь  2

403B 1 2.4 7.5 8.0 7.5 7.0 7.5   22.5 54.00 54.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

101B 1 1.3 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 28.60 82.60  Из передней стойки ½ оборота вперед 1

201C 1 1.5 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   22.0 33.00 115.60  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301C 1 1.6 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 34.40 150.00  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5331D 1 2.2 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 45.10 195.10  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом 3

405C 1 3.1 7.0 7.0 7.0 6.0 6.0   20.0 62.00 257.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

105B 1 2.6 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5   20.5 53.30 310.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0   20.0 46.00 356.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303B 1 2.4 6.5 7.5 6.5 7.0 7.0   20.5 49.20 405.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

5333D 1 2.6 6.0 6.0 6.0 7.0 7.0   19.0 49.40 455.00  Из передней стойки 1½ оборот назад с 1½ винтами 2

Средн. балл: Лучш. балл: 7.506.9522.0Сумма KT:

Михаил Некрасов (1997) -- Невская Волна  3

103B 1 1.7 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5   21.5 36.55 36.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   23.5 37.60 74.15  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 109.85  Из передней стойки ½ оборота назад 2

401A 1 1.8 8.0 8.5 7.5 8.0 8.0   24.0 43.20 153.05  Из задней стойки ½ оборота вперед 2

5132D 1 2.2 7.5 7.0 6.5 7.5 7.0   21.5 47.30 200.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

403B 1 2.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 54.00 254.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

105B 1 2.6 6.5 6.0 7.0 7.5 7.0   20.5 53.30 307.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 1 2.3 6.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 40.25 347.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

305C 1 3.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5   16.0 48.00 395.90  Из передней стойки 2½ оборота назад 3

5233D 1 2.5 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 56.25 452.15  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 3

Средн. балл: Лучш. балл: 8.006.9921.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Евгений Гоголевский (1997) -- Юность""  4

101B 1 1.3 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 27.30 27.30  Из передней стойки ½ оборота вперед 6

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 32.80 60.10  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 1 1.7 7.0 8.0 7.0 7.0 7.5   21.5 36.55 96.65  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403C 1 2.2 7.0 8.0 7.5 7.0 7.0   21.5 47.30 143.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5132D 1 2.2 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 49.50 193.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

105B 1 2.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 244.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 1 2.3 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 44.85 289.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

305C 1 3.0 5.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 37.50 326.50  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

405C 1 3.1 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0   15.0 46.50 373.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

5134D 1 2.6 7.0 6.0 7.5 7.0 7.0   21.0 54.60 427.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.406.4622.6Сумма KT:

Егор Лапин (1997) -- Бузулук  5

101B 1 1.3 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0   23.5 30.55 30.55  Из передней стойки ½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 66.55  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0   24.0 40.80 107.35  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 1 2.2 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 48.40 155.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 189.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

404C 1 2.8 6.0 7.0 7.0 6.0 6.0   19.0 53.20 243.05  Из задней стойки 2 оборота вперед 5

105B 1 2.6 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5   20.0 52.00 295.05  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 35.65 330.70  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

303B 1 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 40.80 371.50  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

5134D 1 2.6 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 44.20 415.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 5

Средн. балл: Лучш. балл: 8.106.5521.7Сумма KT:

Александр Евтеев (1997) -- Кристалл Электросталь  6

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

401B 1 1.5 8.0 8.0 8.0 8.0 8.0   24.0 36.00 70.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

201C 1 1.5 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 32.25 102.25  Из задней стойки ½ оборота назад 4

303C 1 2.1 5.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 42.00 144.25  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

5132D 1 2.2 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 42.90 187.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 49.20 236.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

105B 1 2.6 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0   20.5 53.30 289.65  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.0 46.00 335.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

305C 1 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 39.00 374.65  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

5233D 1 2.5 6.0 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 40.00 414.65  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 6

Средн. балл: Лучш. балл: 8.006.4921.8Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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